_
ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИ И.`ТАРИФОВа. ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ и_

ПОСТАНОВЛЕНИЕ.

от 15вонбря2022 | т —. | теоне?—
р

-О корректировке долгосрочных тарифов на тепловую энергиюдляь и т.т_
потребителей

<

000„дсол КД «Березовая роща» "Ивановский район)
у на2023 год. ЙЫ ет |

| - `В.‘соответствии с. ЕдеаенНЫм 5законом. от.27 07.2010.тода. №. 190- ФЗ «т
теплоснабжении», `Постановлениями Правительства. Российской. Федерации от
22.10:2012. года№ 1075 «О- ‘ценообразовании В ‘сфере. тенлоснабжения», ет’

+

_ 14.11.2022 № 2053 «Об. особенностях. индексации регулируемых. ‘цен.(тарифов) с 1.

декабря 2022 г. ‘по 31 ‘декабря::2023 г. и о внесении ‘изменений В некоторые акты
Правительства Российской Федерации», Департамент. ВНИИ: И. тарифов.
„Ивановской области постановляет:

" т" ОА. Це НЕ
-1.с ‘долгосрочные тарифы 1на. тепловую “энергию. для

потребителей. ООО: ДСОЛ. кд «Березовая роща». (Ивановский. район). с ‘учетом.
корректировки необходимой. валовой выручки на 2023год согласно приложению 1...

| 2... Установить, льготные: тарифына тепловую.энергию. для потребителей _. 000. дСол. КД «Березовая, роща» Ивановский район). на. 2023 год. ‘согласно |

о. приложению 2..
_3. `Возмещение | недополученных ` доходов е : и разницы"ИИ ‘между.

утвержденными: тарифами. на тепловую. энергию, поставляемую’ потребителям, и _
‘утвержденными льготными.тарифами” на тепловую. - энергию, поставляемую. |

‘населению; осуществляется. за счет.средств областного бюджета” в соответствиисЗаконом Ивановской области. от09.12:2014 года. №`103-ОЗ-«О. льготныхк тарифахна
‚ тепловую энергию на территории Ивановской области».. ты т а .-.4.. Тарифы, оНоВлеННЫе вп. 1.2. настоящего, постановления,‚действуютсс.-- 01. 12.2022 по31. 12.2023. пы и а|

5: ба 01. 12.2022 ‘признать ‘утратившими силу. ‘приложения `ый 5. -К
постановлению Департамента. энергетики. и тарифов Ивановской. ‚области от.

.08. 10. 2021 №43--т/25. 0.7 | | Не 4

6. Настоящее постановление вступает. в силу.со дня. его.
>

официального
|

опубликования. " КЕЙ тя = ее о

Начальник Департамента __\ Е;Морева

"Приложение 1к постановлению
ю

Департамента энергетики иа_

Ивановской области
‹
от №.11. 2022 №УВЕ

`_`Тарифы на тепловую энергию (мощность);смахИВ
_ Вода Отборный пар давлением - Остр” С}

г А и | ЕЕ 9]о. |‚ р” Наименбнание... "Зее к о ан раны|д 152: 112,5” “19-0 ‚Сы “реду |:2 _ ‘регулируемой: “| Видтарифа. | Год.| 01-12202.| що | до.|. 180. циропи? >
РЕГУЛИВУЕМОЙХ. Я но_

организации||. | 31 12.2023. 3122.5. | .7;0 2 1,0.|:  кг/
|

ванн.

|
.6м2. | м2 | ое: оо. пар:

_Для потребителей, В
;

случае отсутствия дифференциации тарифов по схемё подключения >
_ |000’ - ДСОЛ. кд `Одноставочный,-|+: м р ЕЕ,|.|«Березовая ›.роща»-|. ‚руб: Л'кал, без |

2023| -2 850,05.|ое (ет-|: (Ивановский район) |` НДС. Е а: Тр
`. Примечание. Тариф; аОалннеНН 2023 год, вводится в действие с1 декабря2022 т.

|

з,

к Приложение 2к постановлению Департамента нергетики ири г
2 т Ивановской ИСИ от.15: И.2022 № 48-1/22

‚
Льготные тарифына тепловую энергию (мощность), поставляемую рЕриецаи ный

.: ‚Вода. На Ипар давлением ]

Ч 9ть ах
№ |. 'Найменование-. и. | , ре `2,5:7 0т7,0' Свыш о |.РогУирУмой ииаа ГОД | .601.12.2022 по | до2,5| дог 21°|8 --ва |

п. организации :. Е - ва 31:12.2023| кг - 7,0: |.

130 . ‚13: Орир -|..Ар р 2. КГИ? | -КК/ | НЫЙ.|‚Гусом:
_

см | см. - Нар
Для потр обителей, в случае отсутствия дифференциации ария по’схеме подключения :

: 5
__ ав Население

°
(тарифыНОВЫсучетом НДС)" —

| собдсолкд | т м а
1 «Березовая`- п Одностав. в — В аяКТ:1. | роща» и тт-То|

О9НЫШ 12023... 22228 202:7`- | ИЕ ЕИ:

‚район). ан Ее,
+ Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской ‘Федерации(часть вторая)..
Примечание. Тариф, установленный на 2023 Год.вводится: в ‘действие. с 1 декабря 2022г.

‚Тариф безЗачаИндс —а 852,68 руб. /Гкал